
UCHWAŁA NR 35/VI/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Zaręby Kościelne dotyczącego realizacji 
zadania w zakresie dowozu ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

realizującego obowiązek nauki 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz.U. 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia Gminy Małkinia Górna z Gminą Zaręby Kościelne w zakresie 
współdziałania w realizacji zadania dotyczącego przewozu i opieki nad uczniem posiadającym orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego, zamieszkałemu w Gminie Zaręby Kościelne do Zespołu Szkół Specjalnych 
w Starym Lubiejewie. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki oraz zasady rozliczenia finansowego określone zostaną w porozumieniu, 
zawartym pomiędzy Gminą Małkinia Górna a Gminą Zaręby Kościelne.  

2. Upoważnia się Wójta Gminy Małkinia Górna do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: CBB1ABB3-B4C2-43BA-A71D-6109DBF09DDB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 35/VI/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-09-20T08:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




